
UFFICIO AFFARI GENERALI 

Unità Elettorale, Normativa e Costituzione Strutture Universitarie/AS 

 
Prot. 26 luglio 2013 n. 27304 

 

 

IL RETTORE 

 
VISTA: la Legge 9 maggio 1989, n. 168, ed in particolare l’art. 6, comma 1, “Autonomia delle 

Università”;  

VISTA: la legge 30 dicembre 2010, n. 240 - “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale   accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario”;  

VISTO: lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n. 2711, e in particolare l’articolo 

46;  

VISTO: il proprio decreto 27 giugno 2013, n.23406 con il quale è stato emanato il regolamento di 
funzionamento del dipartimento di Farmacia; 

VISTA: la nota in data 15 luglio 2013 con la quale il dipartimento ha evidenziato nel testo del 

regolamento approvato dal consiglio dello stesso dei refusi e dei meri errori di redazione del testo, 

chiedendone la correzione; 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

1. Sono apportate le correzioni al testo del regolamento di funzionamento del dipartimento di 
Famacia, emanato con D.R. 27 giugno 2013, n.23406, come di seguito riportato: 

-all’articolo 5 comma 2, alla lettera j. è depennato la lettera l.; alla lettera k è depennata la 
lettera m. e alla lettera l. è depennata la lettera n.; 

-all’articolo 6, comma 14 la dizione “comma 2” è sostituita con la dizione “comma 3” e la 
dizione “i.,o., q., s., t., u.” è sostituita con la dizione “i., m., o., q., r., s.”; 

-all’articolo 7, comma 2 la dizione “comma 2” è sostituita con la dizione “comma 3” e la 

dizione “m)” è sostituita con la dizione “k)”; 

-all’allegato 3 è aggiunta la seguente dizione “*SSD condivisi con altri dipartimenti” 

 

Articolo 2  

1.Il presente decreto entra in vigore all’atto della sua emanazione. 

 

           IL RETTORE  

                      Prof. M.Augello 

 


